
ZARZĄDZENIE NR 39 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Sławno 

z dnia 4 lipca 2022  r. 

w sprawie cennika cen detalicznych sortymentów drzewnych  

 

                                                        (Zn.spr.:Z1G.805.5.2022) 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tj. Dz.U. z 2020 r.,                 

poz. 1275 z późn. zm.), § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 22 września 2021 r. w sprawie sprzedaży drewna prowadzonej                                  

w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-2023                                     

(znak: EM.800.4.2021), „Wytycznych realizacyjnych związanych ze sprzedażą drewna na 2022r 

” mających zastosowanie na terenie RDLP w Szczecinku – Załącznik nr 1 do pisma Zn. Spr. 

ED.802.14.2021 z dnia 29.12.2021 r., oraz Decyzji nr 42 Dyrektora Generalnego LP z dnia 

26.05.22 r. w sprawie wytycznych kierunkowych wspierających możliwości nabywania przez 

konsumentów – odbiorców indywidualnych, surowca drzewnego do celów opałowych (znak: 

EM.800.9.2022) 

 

                                                        zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadzam do stosowania na terenie Nadleśnictwa Sławno: 

 cennik cen detalicznych sortymentów drzewnych pozyskanych kosztem Nadleśnictwa 

Sławno  - Załącznik nr 1, 

 cennik cen detalicznych sortymentów drzewnych pozyskanych kosztem i staraniem 

nabywcy  - Załącznik nr 2. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sławno z dnia 21.01.2022 r.                       

w sprawie cennika cen detalicznych sortymentów drzewnych oraz Zarządzenie nr 15 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sławno z dnia 21 marca 2022r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 

4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sławno z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie cennika cen 

detalicznych sortymentów drzewnych. 

 

 

 

 
Otrzymują: 

 

1. Wszyscy pracownicy nadleśnictwa – drogą elektroniczną. 

2. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Sławno 

3. BIP 

4. a/a 


		2022-07-04T14:00:23+0200
	Sylwester Jan Kupczyk




